262. Contra" petitionem universitatis de Concbis''^, dixit se vidisse dictam universitatem

faiditam in guerra vicecomitis, et receperunt vicecomitem in dicta guerra et alios hostes

domini régis.

F 263. Contra''^ petitionem consuium Montis Regalis, dixit quod imiversitas Montis Regalis

fuit contra dominum regem in guerra vicecomitis, et receperunt hostes domini régis et

guerram fecerunt domino régi et fuerunt in obsidionc civitatis Carcassonœ, et exercilum

domini Johannis de Bello Monte expectaverunt , et castrum Montis Regalis contra dominxun

regem munierunt. Postmodum, cum dominus Johannes de Bello Monte recepit eos ad volun-

G tatem domini et misericordiam, fecit villam eorum dirui, et eos fecit dividi in très partes.

Item dixit se vidisse dictam universitatem contra comitem Montis Fortis, et obsederunt Fol. 2ov°.

dominum Alanum de Rossi in caslro Montis Regalis, ubi fuit vulneratus et captus''.

264. Contra'^ petitionem Guidonis de Peirola, dixit se vidisse faiditum Guillelmum Pétri

Lupati in guerra vicecomitis.

H 265. Contra petitionem hominum de Salcinhano '*, dixit quod dicti homines fuerunt

faiditi in guerra vicecomitis, sicut alii homines istius terrœ.

266. Contra'^ petitionem Vesiadœ , uxoris quondam Sicardi de Duro Forti , dixit se vidisse

Rostagnum de Monte Irato'*, primum virum dictœ Vesiadœ, faiditum in guerra comitis Montis

Fortis.

I 267. Contra'' petitionem Arnaldi Guilleimi, filii quondam Arnaldi Guilleimi, de Barbai-

rano"^", [dixit quod] pater istius agentis fuit faiditus tempore comitis Montis Fortis et domini

régis et decessit exheredatus et faiditus.

268. Contra^' petitionem Berengarii de Podio Terico^- dixit se vidisse faiditos Bernardum

de Petra Blancha et Guillelmum de Sancto Juliano, fratres, in guerra vicecomitis, et fuerunt

J incarcerati et capti pro hœresi, et,fracto carcere, aufugerunt. Postmodum dictus Guilielmus

de Sancto Juliano fuit interfectus per Gallicos apud Ruppem de Bucco.

269. Contra-' petitionem Guilleimi Hugonis, fihi-' quondam Falconis de Rusticanis, dixit

se vidisse dictum Falconem faiditum tempore comitis Montis Fortis et in guerra vicecomitis.

'

Cf. i -jn et 927. "
Cf. i 3l8, 730 et 934. Vide Senlentiarum annH262

'
Cf. i -j 12 et 928. capulSi.

' C/: S 3ii, 448 , 7i3 et 929.
^^ Anno 1221. Vide Vaissète. éd. noviss.,\l, 5àl,et in-

* C/. 8 3i2, 7i5ei93o. " fm.ibbi.
' Àlairac, Aude, c"" Montréal. '^ Cf.i 118, 366, 453, 721, 8i5 et gSô.

'
Cf. S 449, 717 et 931.

" Salsigne, Aude, c°» Mas-Cabardès.